

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Weibel Holding ApS

Virkevangen 42, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 69 91 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Frants Bech Weibel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weibel Holding ApS Virkevangen 42 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 69 91 92 Stiftet: 3. juli 2018 Hjemsted: Assentoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Frants Bech Weibel, Nattergalevej 30, 8960 Randers SØ, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland A/S, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Weibel Ejendomsselskab ApS, Assentoft Weibel A/S, Assentoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -241 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.125	-10.688
Bruttoresultat	-10.125	-10.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-229.690	379.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.927	20.848
Andre finansielle indtægter	0	582
Øvrige finansielle omkostninger	-28.652	-32.703
Resultat før skat	-243.540	357.571
Skat af årets resultat	2.278	3.106
Årets resultat	-241.262	360.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.310	-26.846
Overføres til overført resultat	0	387.523
Disponeret fra overført resultat	-461.572	0
Disponeret i alt	-241.262	360.677

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.598.917	3.382.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.917</u>	<u>3.382.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.598.917</u>	<u>3.382.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.289	680.296
Udsudte skatteaktiver	2.278	0
Tilgodehavende selskabsskat	114.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	180.192
Tilgodehavender i alt	<u>427.567</u>	<u>860.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.567</u>	<u>860.488</u>
Aktiver i alt	<u>4.026.484</u>	<u>4.242.684</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.775.917	2.559.196
Overført resultat	478.485	940.057
Egenkapital i alt	<u>3.304.402</u>	<u>3.549.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	645.498	620.344
Selskabsskat	0	65.086
Anden gæld	76.584	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.082</u>	<u>693.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>722.082</u>	<u>693.431</u>
Passiver i alt	<u>4.026.484</u>	<u>4.242.684</u>

- 1 Eventualposter
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.594.521	552.534	3.197.055
Resultatandel	0	-26.846	387.523	360.677
Valutakursreguleringer	0	-8.479	0	-8.479
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.559.196	940.057	3.549.253
Resultatandel	0	220.310	-461.572	-241.262
Valutakursreguleringer	0	-3.589	0	-3.589
	50.000	2.775.917	478.485	3.304.402

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frants Bech Weibel

Direktion

Serienummer: 68ded0cc-55b3-41e8-84db-91f590f3d371

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-05-19 18:40:52 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 04:59:07 UTC



Frants Bech Weibel

Dirigent

Serienummer: 68ded0cc-55b3-41e8-84db-91f590f3d371

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-21 16:03:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: GVPTU-50PEU-EL6JG-L3Y3X-LGH31-JN2XJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**